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MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 
 

    

 
 
 

 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2020 
EDITAL Nº 05/2020, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
 

 
 

Dispõe sobre a homologação das 
inscrições e convocação para as provas do 
Concurso Público de Provas e Títulos nº 
01/2020 do Município de Porto Vera Cruz. 

 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ, Estado do Rio 

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o Edital de Concurso Público de Provas e Títulos nº 
01/2020, de 22 de maio de 2020; 
 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as 
inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público originado 
pelo Edital nº 01, de 22 de maio de 2020, que estabelece normas para realização de 
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos públicos em caráter 
efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de Porto Vera Cruz/RS, na 
forma do Anexo I, parte integrante desse Edital. 

Parágrafo Único. Ficam homologadas, a requerimento dos interessados, 
as inscrições em condições especiais para realização das provas, na forma do Anexo 
II deste Edital. 

 
Art. 2º Fica estabelecido, na forma do item 5.3 do Edital supra, o 

cronograma de aplicação das provas, no dia 21 de novembro de 2020, na 
Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul (UNIJUÍ) - 
Campus Santa Rosa, sito à Rodovia RS-344 (km 39), nº 1.100 - Bairro Timbaúva 
(CEP 98781-720), Santa Rosa/RS, nos termos do ensalamento de que tratam os 
Anexos III e IV deste Edital. 

§ 1º A abertura dos portões será às 08h00min com fechamento às 
08h50min, tendo, as provas, início às 09h00min e término às 12h00min. 

§ 2º As provas práticas para os cargos de Motorista e Pedreiro serão 
realizadas na mesma data, tendo início conforme os candidatos forem terminando a 
prova escrita. 
 

Registre-se, Publique-se. 
 

Porto Vera Cruz/RS, em 16 de novembro de 2020. 

 

DELFOR BARBIERI  
Prefeito Municipal 
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ANEXO I 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2020 

 
 

RELATÓRIO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 
 
 

ALMOXARIFE 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000021 ADRIANE MARISETE DE SOUZA GEHLEN 3103962464 

000480 AIRTON HASPER 4099939961 

000508 ALINE INÊS BECKER 1095114301 

000154 ALINE VIVIANE NEHRING 2109832631 

000070 ALTAIR ZUCCHI 7105403476 

000075 ANDRÉIA ADAMS 1096819485 

000264 CAMILA RAQUEL SCHMIDT 05124974561 

000400 CHRISTIAN IUSUF ISMAIL 4086923754 

000008 CLÁUDIA PRATES 1105366511 

000359 CLEIDI ISABEL WARTHA 5108039537 

000238 CLEUMIR VOGEL 5055379209 

000066 CRISTIANE BUERON MACHRY 7079385667 

000479 DIONATAN EDUARDO GLUSZCZAK 9118686717 

000311 EDUARDO VANDER-VIS HORN 9126538496 

000426 ELIZA MARIA RADIUK 1087772701 

000181 ENIMAR JUNIOR SOARES MARQUES 3115355921 

000516 FRANCIELI DEWES 1086924311 

000388 FRANCINE MEIRA DA SILVA 7107938941 

000521 GUILHERME ANDRE BRIXNER 1087778278 

000460 GUSTAVO ZAVALHIA 1093882526 

000299 INGRID FERREIRA NUNES 4107787998 

000339 JARDEL PAULO WELTER 5084464048 

000241 JENIFFER KUCNER 1108439777 

000301 JÉSSICA ANDRESSA GASS 1120214927 

000488 JORGE ANDRADE 4014855268 

000247 JOSIEL CORTES PEDROSO 2122894666 

000265 JUAN RITZEL FARRET 1118689999 

000034 KELLER CASSIANO RADIUC 5091795343 

000390 LEONIR JOSÉ DRESCH 2099231405 

000474 LIDIANE CAVALLI 2068684477 

000486 LIDIANE RANGEL 1062882343 

000332 LUCAS EDUARDO GARDA 1121508335 

000441 LÚCIO MICHAEL GOETZ 1090231208 

000512 MARGARETE RIGO 1086924329 

000472 MARILEI CAROLINE LOPES BUMGRATZ 3105372217 

000551 MARLUZE ANDREIA DOS SANTOS KREUTZ 5101688017 

000201 MOISÉS ADENIR SZALANSKI 2093890073 

000195 NADINE TAIS MULLER 5118640183 

000305 NAIZA LANIUS 1055375578 

000061 NEWTON MATHEUS DHEIN 1085338943 

000418 OARLEI CÉSAR ZAVALHIA 5093377744 

000298 OLDEMIS DA ROSA BOCACIO 9056031918 

000220 PATRÍCIA FROELICH 8079569946 
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000043 PAULA EDUARDA ZAMBIAZI HAMMACHER 3115068847 

000037 RAQUEL REGINA ENGEL 4105373569 

000006 RAQUEL ROBERTA POERSCH 9086923721 

000446 RAUL ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 9087772894 

000173 RENAN MATEUS JAHN DA SILVA 5126359941 

000555 RENATO CRISTIANO OST WOLTMANN 1124016609 

000230 RENATO RODOLFO GOLFETTO 5114326266 

000115 RICARDO DOS SANTOS 1117444438 

000433 RICARDO EDEGAR ZAVALHA 5087772561 

000132 RODRIGO PACOFF PETRAZZINI 8119525148 

000415 RODRIGO PAULO HOLZSCHUH DOS SANTOS 3012945188 

000316 ROSANE MARGARETE GAUNA ANDRADE 1041586841 

000320 SOLANGE TEREZINHA THEIS SCHAEDLER 1058508183 

000327 TAMIRES VANESSA BRITZKE 1070440051 

000443 VANESSA DOS SANTOS AREND 1118873189 

000334 VINÍCIUS REGINALDO RODRIGUES 4089933255 

000476 VIVIANE HASPER SIQUEIRA 1112063084 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 60 

 

 

ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000130 ADRIANE ALINE GRIEBELER 9088219069 

000112 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS PEDROSO 14448963 

000240 ALINE CLARA SCHAEFER 5071386551 

000378 ANA CAROLINA GOULART 8112576619 

000343 ANA CAROLINE ANDREOLA DE PRA 4094155431 

000079 CARLA ADRIANE PERINI 6151031 

000539 CARMEM DEOBALD 5061056007 

000437 CAROLINE THAÍS BOTH 1084468055 

000281 CLAUDIA JULIANA RAFAELA CARVALHO DA SILVA 1089536153 

000458 DIEGO FELIPE TAMINSKI DE FREITAS 1117679637 

000183 ELISABETE MARIA HENKES 9081732878 

000399 GABRIELA BENETTI DEOBALD 1089924417 

000429 GUILHERME HENRIQUE KREUTZ 06106836392 

000099 ISABEL CRISTINA SPIES 4090423742 

000362 IVANA ALINE SANDRI 3056695129 

000048 JAQUELINE VICTORINO DA SILVA 3098646478 

000017 MAIRA KLEIN 2105363978 

000248 MARIA BENEDITA RODRIGUES DE OLIVEIRA 584029688 

000490 MARIA ELISA BELMONTE 4068529934 

000161 MARINA LUCI LIMA GONÇALVES MARGUTTI AIRES 506411163 

000191 MEIRE SUZANA ESCHER 1094416599 

000022 MILENA FERNANDA TAFFAREL 2073702918 

000252 PATRÍCIA GRZECA 3098852101 

000448 ROGER OTÁVIO RIGO 9075996331 

000164 SCHEILA MATOS BRONSTRUP 4109291106 

000083 TAIANE CRISTINA HEINECK 3076744691 

000352 TAIANI LAÍS DALL ALBA SOARES 4122609383 

000176 TATIANE ELOISA PUHL 6042685914 

000102 VANESSA PAVEGLIO 5065169161 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 29 
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FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000447 ALINE HAMMES 8073684956 

000100 ANDRESSA CAROLINE LOEBENS DIEL 2068667639 

000466 CARINE MICHELE RIGO 6084469284 

000482 CARLA JANAINA HEINEN 8075996416 

000235 CARLOS ALBERTO FERREIRA DOMINGOS 1128457 

000029 GABRIELA SEIBERT 1078262696 

000340 LUESSA FONTANELLA 4092764036 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 

 

MONITOR 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000395 ADRIANA ZAVALHA 8087772524 

000552 ADRIANE GÜINZEL 5096625371 

000009 ALINE ELOISA CHRIST 6115018118 

000403 ÂNGELA APARECIDA CHRIST 6070435372 

000373 BIANCA LUIZ 5113670797 

000451 CARLA ROSELI WARTHA 4099234942 

000524 INÊS HUTTEL DE LIMA 3019074321 

000354 JOCIELE VOGEL 5091405414 

000016 JUCELI TERESINHA SCHMIDT 4113295846 

000436 TATIANE ZIMMER KUHN 6063765199 

000355 YASMIN ESTER VOGEL 1133604081 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000229 ADELAR DHEIN 3098852555 

000095 ADINAEL MARCZEWSKI 8094254921 

000069 ALÉSIO JOSÉ MULLER 1050148855 

000193 ANDERSON CLEOMIR RADEMANN 1082301142 

000456 CARLOS EDERNI PEREIRA 5063669674 

000245 CARLOS HENRIQUE KRATZ 5090229741 

000487 CELSO DEOBALD 2070439076 

000214 DIOGENES AUGUSTO BAUMGÄRTNER 4096813409 

000477 DIONE LOUSAN WESCHENFLDER 9079572336 

000504 DIRLEI MARCOS DOS SANTOS 6052876221 

000421 EDSON GIOVANI DOS SANTOS CONCEIÇÃO 1093253712 

000291 ELIESE PAIS 1083656908 

000431 EMERSON RODRIGO FERREIRA DOS PASSOS 5091409895 

000107 GIOVANI MORARI 1028066882 

000337 JAIRO JOSE DOS SANTOS 2085553374 

000111 JEAN FERNANDO PEDRODO 2089195016 

000196 JOEL LUÍS THUMS 4058501653 

000175 JULIANO GLUSZCZAK 8068673667 

000294 JULIO SEBASTIAO BARBOSA 5063763485 

000317 JÚNIOR MATEUS QUINZANY 1125622652 

000118 LAERCIO MATEUS STURMER 1082591601 

000353 LEANDRO ELIAS FROHLICH 2086923436 
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000493 LUCAS EDUARDO SCHALLENBERGER 7090230264 

000439 LUIZ BALDUINO WEBERY 1063761199 

000219 MARLEI ZAMBELI 9047351805 

000162 MAURI DHEIN 1098852534 

000420 MOISÉS PAULO SROCZYSNKI 8110201186 

000494 RÉGIS MATHIAS SIMI 1094422621 

000097 RÉGIS VINICIUS SWIDZIKIEWICZ 2103785636 

000505 ROBERSON CEZAR DUTRA 2089044784 

000159 VALDECIR HILLEHEIM 1086923644 

000167 VALDECIR JOSÉ KEPPEL 9056686554 

000393 VILMAR OSINSKI 5052880209 

000289 VINICIUS TOZZIN LOPES 7084675318 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 34 

 

 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000287 ANDREZA BINELO 5101660594 

000275 ANIELI GOLIN 3073702189 

000507 CELESTINA RODRIGUES 7065688413 

000189 DAIANY DA SILVA 9097496641 

000092 FRANCIELE GIEHL 1117695187 

000304 JAQUELINE SMANIOTTO 8075518021 

000133 LETCHER BARBIERI 7086923716 

000253 MARILENE CASSEL BUENO 8104054261 

000082 MARTINA RODRIGUES WELLER 9097537774 

000502 PAULA DAMKE BERWALDT 9099646243 

000141 ROSÂNGELA JORDANA KUNZLER 3096808096 

000026 ROSANO AZAMBUJA 2098915479 

000517 TAINA MELISSA HEINKEL 8082298517 

000002 TAINARA NASZENIAK 4088752888 

000139 THAÍS RAQUEL NONNEMACHER 1119172953 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000358 ADRIANA CARINE MARQUES 3096819895 

000496 ADRIANA CRISTINA DREY DALLAZEN 4127642447 

000292 ADRIANA VIEIRA 1099628181 

000475 ADRIANI HASPER 6082587962 

000463 ALANA GERLACH DOS SANTOS 4113432911 

000224 ALESSANDRA KRAMER BUTZEN 4116040777 

000232 ALEX EDUARDO HEMSING 6104490534 

000280 ALEX SANDER WANDSCHEER 8093887498 

000514 ALVICIO ZWIRTES 4089044038 

000276 ANA PAULA ANICIEVSCKI 1112263072 

000330 ANA REGINA MACHADO KOHL 4099951487 

000379 ANDERSON OLIVEIRA FONTELLA 9080034466 

000096 ANDRE MATIAS KNORST 05409485758 

000143 ANDRESSA CRISTINA MITTMANN 8085630377 

000169 ANELISE TROMBINI CASSOL 3081976791 

000335 AUGUSTO ELDER DA VEIGA RAUBER 9089942891 

000348 BÁRBARA MORAIS FABRIS 7102804494 
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000459 BELIZA JANAÍNA OLSSON 5080120016 

000449 BRUNA DA ROSA 5109050269 

000040 BRUNA RIGO WEBER 4090225147 

000042 CAMILA BONKEVICH 5083662311 

000269 CAMILA EDUARDA WEBER 4109022154 

000273 CAMILA PATIA 7104639781 

000032 CAMILA SCHWAN DE LIMA 1108036961 

000518 CÂNDIDO MARCELO AFONSO PEREIRA 3093738494 

000182 CARLA CRISTINA LERMEN 4099234322 

000200 CARMINE ZIMMERMANN 1068667061 

000442 CAROLINE ZIMMER MUNCHEN 1105378011 

000255 CAROLINI PERES MATHIAS 8119015942 

000407 CLAUDIA APARECIDA WUST 7094425746 

000057 CLAUDIO EDUARDO SCHIRMANN 1098857996 

000541 CLEIDIONARA PACHECO 1086091004 

000011 CRISTIAN DANIEL WOGEL 2108439734 

000550 DAIANA DREISSIG 4068674458 

000227 DAIANE HERBER DA ROSA 05907312709 

000035 DANIELA ALINE WEBLER 1099230102 

000497 DANIELE DE MATTOS 3101495665 

000293 DENIS CRISTIAN LIMANA 4120915675 

000396 DIANA ISABEL BRZUSKA RODRIGUES 5090637041 

000207 DIONEIA ROBERTA PECH 7133403878 

000314 DOUGLAS LIMBERGER 1085570313 

000274 DUAN TAYAMA SILVA DE OLIVEIRA 1112157531 

000003 DYEGO CRUZ LIMA 1744439 

000501 ÉDERSON RAFAEL PECH 07365762341 

000361 EDUARDA ELEANA BORDIN MORARI 8093891391 

000209 EDUARDO FELIPE KASPARI 1124696831 

000119 ELEN VIANE BOESING 8065705207 

000246 ELIANE INES SCHARNECK 1080124959 

000536 ELIANE MARIA ABEL 1076928082 

000434 ELIAS OLIVEIRA DA COSTA 7113367077 

000142 ELINE TERESINHA KUHSLER 1092764693 

000094 ELIS PACOFF PETRAZZINI 3120791045 

000190 ELISIANE INÊS MOMBACH 5099633876 

000261 ESTELA JOCIELE BECKER TIZIAN 1087772628 

000188 EVERTON WAGNER 1073690438 

000081 FABIO BORGES 2105378117 

000123 FELIPE PENNING MICHALSKI 6104492291 

000345 FERNANDO MACIEL FONSECA 7086084221 

000392 FILIPE RAFAEL CAVALLI 5068668408 

000033 FLAVIA REGINA SCHIRMANN 7100687479 

000153 GABRIELA FIGUEIREDO DA ROSA 2111008062 

000411 GABRIELA SAMPAIO NATIVIDADE 3110197823 

000185 GILBERTO JOSÉ WEBER 4026462087 

000513 GILIARD OSINSKI 1087777155 

000174 GREICE JAQUELINE MOMBACH 3098860202 

000419 GRICELDA CECILIA HENKES 4050149998 

000549 GUSTAVO IBERÊ BLUMKE 9070436143 

000284 HECTOR RICARDO HARTMANN 2078747306 

000278 HELEN ANDRESSA ANDRZEJEWSKI MELO 1113367831 

000432 HELENA HAMMERSCHMITT 1078745336 

000435 HENRIQUE EDUARDO GLUSZCZAK 1087772362 
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000470 HENRIQUE PINHEIRO NETO 7056687044 

000030 HORACIO RODRIGO SOUZA RODRIGUES 1083067627 

000522 IÂMINA ENAJARA BACKES 1111587935 

000056 IDA MIGUELINA DOS SANTOS 3049695905 

000103 JANDAÍRA ANHAIA RIGO 5083734681 

000128 JAQUELINE CHAVES 7103529281 

000266 JARDEL PAULUS DIEL 9104493375 

000440 JEFERSON LUÍS ESCHTILER 7108250502 

000430 JEFFER GABRIEL GUBEROVICH 9113513239 

000510 JEVERSON NUNES DE MOURA 2106463512 

000374 JOANA ROBERTA JUNG MEBIUS 6119674478 

000401 JOICE PATRÍCIA KLIEMANN 3105345007 

000328 JONATAS OLIVEIRA DE LIMA 1100429214 

000258 JOSÉ MARCOS RODRIGUES DA SILVA 8101227521 

000122 JOSIEL OSTROSKI 8099236278 

000531 JULIANA COLETTO ZIMMER 2109415634 

000453 KARIN RIEDNER 6061065147 

000416 KAROLAYNE CASSIANO FERREIRA 06846562576 

000528 KELLI PAULA DIERINGS 6904825 

000533 LAERTH DEOBALD 1071616691 

000402 LELOM MAIKEL BRITZKE MUMBACH 9098854376 

000134 LENARA MERICE GONÇALVES 8108037196 

000194 LETÍCIA FURLANETTO 7127559 

000039 LETICIA SCHMIDT 3104795772 

000138 LETÍCIA YANAIARA FERNANDES BECKER 7098061703 

000529 LILIAN BARBIAN DO ROSARIO 1093891495 

000423 LORENI APARECIDA SOARES 1081733634 

000375 LORIVAL LUIZ POSOWITZ 4111168458 

000538 LUANA ELISABETE MÜLLER 4093887505 

000341 LUANA PENNING DE OLIVEIRA 8128478719 

000525 LUANA RIGO 1086925755 

000318 LUCAS ROVIAN PETRAZZINI 9113369186 

000231 LUCIANE SPOHR 5089045867 

000067 LUCILENA LOURDES SCHNEIDER 9094427235 

000108 LUIZ EDUARDO PILONI DONIN 7102888604 

000239 LUMA DE OLIVEIRA JOHN 9101078724 

000018 MAETHE DIEL ANDRADE DE MATOS 3099933438 

000165 MAIARA BARBIERI 6791754 

000184 MAIKEL JOEL SEGAT 3093892127 

000270 MAIQUEL EDUARDO HAMMES 7103522178 

000101 MARCELI MARTINELLI 2108249687 

000462 MARCELI PETRAZZINI DOS SANTOS 9104490157 

000530 MARCELO BORGES DE FIGUEIREDO 5090227331 

000243 MARCELO PIMENTA GONÇALVES 2104293481 

000383 MÁRCIA WILCHEN 04705776577 

000377 MARCIELE BORCHERT 7057618709 

000544 MARIA VERONICE LIMANA 9069222769 

000370 MARLISE MARCI GRUTZMANN 9054433769 

000126 MARLIZE DHEIN 1086923966 

000406 MARLON MACHADO LOURENÇO 1097422991 

000519 MATEUS FELIPE BERNARD 1115772913 

000366 MATEUS PEREIRA DO NASCIMENTO 9116946659 

000147 MATHEUS ANTONIO OURIQUE 1104489561 

000302 MATHEUS HENRIQUE SCHMITT 7109024047 
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000286 MICAELA MARIANA SOMMERFELT 1121107989 

000346 MICHELI TAIRINI SCHEIN 6103955925 

000473 MIRIÃ MORAIS BAUMGART 6119650494 

000001 NADINE FLAVIANE HIPPLER KLAMT 9108792244 

000438 NEIDA MARIA HENZ 1051507489 

000120 NIWTON GABRIEL LIESENFELD 61044994254 

000405 PAMELA MINOSSO KREWER 9104368015 

000104 PAOLA ROSSATO 3114856333 

000254 PATRICIA DA SILVA 2092770649 

000004 PATRÍCIA RAQUEL FERREIRA ROQUE 1118417417 

000412 PATRÍCIA ROSCHILDT HERRMANN 1114859761 

000213 PAULO EDUARDO SEIMETZ 2109124831 

000336 QUELI JAINE HECK 4116994651 

000307 RAFAEL JUNIOR RECALCATI 7093884042 

000329 RAIANI CASAGRANDE 1102833769 

000013 REGIANE PETRAZZINI DOS SANTOS 3104486224 

000349 RICARDO JUNIOR GOTTARDO 7095123811 

000408 ROBERTO LUCAS ZGIERSKI 7110836942 

000546 ROBERTO ROBSON VIEIRA MARQUES 1094420922 

000542 ROSI KELLY REGINA MARMITT 1088223282 

000064 SABRINA MARIA MOSER 1105368912 

000397 SAMARA SANTOS DE OLIVEIRA MENDES 05712479839 

000338 SINARA NASZENIAK 1088752868 

000500 STÉFANI LUÍSA FEIDEN 5099233123 

000300 SUZANA SEGAT 1084463916 

000065 TARCIANE ISABEL CONRAD 5099236035 

000199 TAWANA APARECIDA DA SILVA 125518460 

000457 THAINARA HEINECK 1092270931 

000296 VANESSA SCHUQUEL ALVES 1106001843 

000344 VERIDIANE FONSECA 4104636801 

000297 VICTOR MATHEUS HARTMANN MALVERA 5105173123 

000540 VICTOR MEIRELES AIRES 7077816549 

000385 VIVIANE DE VARGAS BERWALDT 2102870348 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 158 

 

 

PEDREIRO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000089 CELSO VOGEL 4030699658 

000076 LUCAS FARIAS 1112185549 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000376 ADAIR JANDIR LIMBERGER 1063597429 

000364 ALESSANDRO VIANA 6084232311 

000481 ANDRESSA ESTER MOMBACH 1120888613 

000545 CLAUDIA HORN 7078747248 

000547 DAIANA DOS ANJOS VELASQUES BLUMKE 1063686511 

000180 EDINA ZUK WEIRICK 4095118974 

000489 ISOLETE MARTINELLI 1063764607 

000535 KEMELY JAQUELINE BACK GRIEBELER 8103955939 

000321 MARCIA VIVIANE LAGO 6063766486 
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000171 MARCOS TOME ARNHOLD 1078262555 

000413 RODSON JARDEL RODRIGUES DA SILVA 06117327510 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

 

 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000137 ALESSANDRO VIEIRA PEREIRA 7049353761 

000225 AMANDA MARIA LEIDENS KRONBAUER 4118248709 

000127 ANA PAULA KOECHE 1085958898 

000077 CRISTIANO ALEX KÜNAS 1078669791 

000148 DANIEL RODRIGO ENGEL 9099235385 

000244 DOUGLAS COSTA SORIA 05570504576 

000464 IVANIA ALINE FISCHER 5094259495 

000372 LUAN DE OLIVEIRA JARDIM 1124252998 

000306 THAIS KOBER 8086923771 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 

 

 

TESOUREIRO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000461 ADRIANO ELSTOR BERRES 1088217193 

000410 ANDERSON ANDRÉ SEIMETZ 3109122171 

000326 CARLA TERESINHA KOCH 8068515413 

000044 CARLOS MIGUEL KLAMT 9081732902 

000315 CARMEN SZELBRACIKOWSKI 5086923983 

000179 CHARLES MISAEL KLIEMANN 3092770902 

000313 CLARICE BERNARD HOISLER 9017995615 

000387 CLÁUDIO LUIZ LOEBENS 1094264346 

000537 CLEITON SIDINEI MILBRADT 1078265103 

000319 CLÉOFAS ADAMS 5085338341 

000156 CLOVIS LUIZ PIZOLOTTO 1015782459 

000322 CRISTIAN ADAMS 5274661940 

000210 CRISTIANO AUGUSTO KLEIN 3099230348 

000499 CRISTINA GIROTTO 9080124408 

000356 DANIELI ANDRESSA NESKE 4115221105 

000222 DIANIFER RODRIGUES FERRAZ 1101948311 

000046 EDUARDO MICHELS 4113346417 

000381 EVANDRO RAUBER EHRIG 8068688251 

000216 FELIPE DE MOURA KLOCK 4102803899 

000308 GABRIEL SEIMETZ 5096812961 

000548 GILSON BRAZ DO AMARAL 9087836269 

000088 GRACIELA ESTER GERHARDT 1078742391 

000131 GUILHERME CUNEGATTO PALMEIRA 1113240574 

000485 GUILHERME ELÍAS ANDRADE 7099230191 

000205 GUILHERME FERREIRA CABRAL 4096365616 

000312 HEIDER BATIROLA LEDUR 2082576766 

000454 IVANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 5068684918 

000417 JANICE SZINWELSKI HORN 7042290101 

000166 JAQUELINE TREVISAN ZAMBELLI 4108043516 

000511 JEFERSON RAFAEL DASSOW 1091412641 

000382 JESSICA CAROLINE LERMEN 2128626088 
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000310 JOÃO GIROTTO NETO 4080124433 

000380 JOSÉ MARIA MUNIZ MACHADO 4063641916 

000105 LARISSA KOHL 2096930348 

000202 LAURA SANTOS TELLES 1088523103 

000129 LEONARDO RIGO 8122983482 

000468 LUANA RAMBO KÖCHE 1099940056 

000093 LUCAS SILVA SOARES DE OLIVEIRA 1088944135 

000285 MAIKON ALEXANDRO SEMPREBOM 4068668625 

000187 MARCELO ABADI PEREIRA 6066456838 

000404 MARCELO INACIO WESSLING 6055395013 

000452 MARCOS JOSÉ CARDOSO 9090558959 

000136 MARCUS VINICIUS KANITZ LIMA 1060187703 

000041 MARIA RÚBIA FERREIRA 6133696234 

000324 MARLON JÚNIOR BIALAS 1109851731 

000155 MIQUEIAS ARÃO SZALANSKI 9093890052 

000424 NEIVA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 1105380181 

000368 NELSON JUNIOR MAYA 6102804579 

000422 ODAIR AUGUSTO GONCALVES 7052879843 

000523 PATRICIA ARTUS 9114673461 

000389 RAFAEL DIEGO DHEIN 1111225379 

000445 ROBSON HAUBRICHT 139051009 

000208 RODRIGO DE JESUS VIEIRA 1450387187 

000168 RODRIGO DO NASCIMENTO CALLEGARO 5037825667 

000060 ROSICLÉIA ELSCHIG 8088223527 

000309 SCHEILA ADAMS 1108043553 

000331 SENDI LAUER 1118117199 

000047 TAINARA SZINWELSKI DA SILVA 2080118736 

000527 TALLITA SEHN 7090640314 

000495 THALLIS GABRIEL LISBOA 06956373349 

000347 TIAGO MICHEL STUMM 1078745476 

000149 VANDERLEI KUCNER 4055819116 

000282 VANETE INEZ OSINSKI 7047367953 

000279 VICTOR ALEXANDRE AULER 7110575169 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 64 

 

 
 
 
 

ANEXO II 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EM CONDIÇÕES ESPECIAIS 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL 
0541  CLEIDIONARA PACHECO 1086091004 OFICIAL ADMINISTRATIVO AMAMENTAÇÃO 
0472  MARILEI CAROLINE L. BUMGRATZ 3105372217 ALMOXARIFE AMAMENTAÇÃO 
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ANEXO III 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PORTO VERA CRUZ/RS 

EDITAL Nº 01/2020 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
 

BLOCO A – 2º PISO 

BLOCO SALA CARGO CAPACIDADE ENSALAMENTO 

A 201 ALMOXARIFE (A – E) 32 15 

A 202 ALMOXARIFE (E – L) 30 15 

A 203 ALMOXARIFE (L – V) 59 30 

A 204 ENFERMEIRO 58 29 

A 205 
NUTRICIONISTA 

46 
15 

FARMACÊUTICO 07 

A 206 TESOUREIRO (A – E) 33 17 

A 207 TESOUREIRO (E – J) 30 15 

A 208 TESOUREIRO (J – N) 30 15 

A 209 TESOUREIRO (N – V) 46 17 

A 210 OFICIAL ADMINISTRATIVO (A – C) 57 24 

A 211 OFICIAL ADMINISTRATIVO (C – E) 51 24 

A 212 OFICIAL ADMINISTRATIVO (E – H) 53 24 

A 213 OFICIAL ADMINISTRATIVO (H – K) 32 17 

 

BLOCO B – 2º PISO 

BLOCO SALA CARGO CAPACIDADE ENSALAMENTO 

B 203 OFICIAL ADMINISTRATIVO (K – L) 47 17 

B 204 OFICIAL ADMINISTRATIVO (L – N) 55 24 

B 205 OFICIAL ADMINISTRATIVO (N – V) 59 28 

B 207 
MOTORISTA 

70 
34 

PEDREIRO 02 

B 210 MONITOR 30 11 

B 211 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

43 
11 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 09 
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ANEXO IV 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PORTO VERA CRUZ/RS 

EDITAL Nº 01/2020 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 
 

SALA 201 – BLOCO A 
 

ALMOXARIFE 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000021 ADRIANE MARISETE DE SOUZA GEHLEN 21/11/1990 

000480 AIRTON HASPER 10/02/1991 

000508 ALINE INÊS BECKER 11/09/1997 

000154 ALINE VIVIANE NEHRING 27/07/1994 

000070 ALTAIR ZUCCHI 15/04/1990 

000075 ANDRÉIA ADAMS 24/02/1987 

000264 CAMILA RAQUEL SCHMIDT 07/12/1991 

000400 CHRISTIAN IUSUF ISMAIL 03/09/1992 

000008 CLÁUDIA PRATES 23/11/1990 

000359 CLEIDI ISABEL WARTHA 06/07/1992 

000238 CLEUMIR VOGEL 29/10/1973 

000066 CRISTIANE BUERON MACHRY 14/02/1991 

000479 DIONATAN EDUARDO GLUSZCZAK 22/08/2000 

000311 EDUARDO VANDER-VIS HORN 30/11/1999 

000426 ELIZA MARIA RADIUK 03/09/1990 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 
 

SALA 202 – BLOCO A 
 

ALMOXARIFE 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000181 ENIMAR JUNIOR SOARES MARQUES 08/04/1994 

000516 FRANCIELI DEWES 20/03/1984 

000388 FRANCINE MEIRA DA SILVA 02/08/1997 

000521 GUILHERME ANDRE BRIXNER 23/05/1985 

000460 GUSTAVO ZAVALHIA 14/03/1997 

000299 INGRID FERREIRA NUNES 27/04/1993 

000339 JARDEL PAULO WELTER 12/08/1992 

000241 JENIFFER KUCNER 01/03/2001 

000301 JÉSSICA ANDRESSA GASS 24/03/1997 

000488 JORGE ANDRADE 09/10/1971 

000247 JOSIEL CORTES PEDROSO 17/03/1997 

000265 JUAN RITZEL FARRET 27/02/1993 

000034 KELLER CASSIANO RADIUC 10/11/1997 

000390 LEONIR JOSÉ DRESCH 10/06/1988 

000474 LIDIANE CAVALLI 21/07/1979 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 
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SALA 203 – BLOCO A 
 

 

 

ALMOXARIFE 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000486    LIDIANE RANGEL 24/10/1981 

000332 LUCAS EDUARDO GARDA 08/09/1999 

000441 LÚCIO MICHAEL GOETZ 09/11/2000 

000512 MARGARETE RIGO 08/08/1985 

000472 MARILEI CAROLINE LOPES BUMGRATZ 06/06/1997 

000551 MARLUZE ANDREIA DOS SANTOS KREUTZ 11/05/1989 

000201 MOISÉS ADENIR SZALANSKI 14/11/1991 

000195 NADINE TAIS MULLER 08/12/1996 

000305 NAIZA LANIUS 22/08/1971 

000061 NEWTON MATHEUS DHEIN 18/02/1998 

000418 OARLEI CÉSAR ZAVALHIA 16/01/1996 

000298 OLDEMIS DA ROSA BOCACIO 25/03/1978 

000220 PATRÍCIA FROELICH 18/12/1995 

000043 PAULA EDUARDA ZAMBIAZI HAMMACHER 02/01/2002 

000037 RAQUEL REGINA ENGEL 28/03/1998 

000006 RAQUEL ROBERTA POERSCH 07/01/1992 

000446 RAUL ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 13/11/1987 

000173 RENAN MATEUS JAHN DA SILVA 17/03/2001 

000555 RENATO CRISTIANO OST WOLTMANN 23/03/2001 

000230 RENATO RODOLFO GOLFETTO 05/12/1994 

000115 RICARDO DOS SANTOS 23/01/2000 

000433 RICARDO EDEGAR ZAVALHA 07/08/1992 

000132 RODRIGO PACOFF PETRAZZINI 12/12/2001 

000415 RODRIGO PAULO HOLZSCHUH DOS SANTOS 08/10/1975 

000316 ROSANE MARGARETE GAUNA ANDRADE 05/09/1969 

000320 SOLANGE TEREZINHA THEIS SCHAEDLER 30/01/1976 

000327 TAMIRES VANESSA BRITZKE 01/04/1994 

000443 VANESSA DOS SANTOS AREND 15/02/1997 

000334 VINÍCIUS REGINALDO RODRIGUES 26/08/1996 

000476 VIVIANE HASPER SIQUEIRA 05/05/2002 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 30 
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SALA 204 – BLOCO A 
 

 

 

ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000130 ADRIANE ALINE GRIEBELER 28/05/1996 

000112 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS PEDROSO 07/02/1983 

000240 ALINE CLARA SCHAEFER 29/12/1986 

000378 ANA CAROLINA GOULART 14/06/1996 

000343 ANA CAROLINE ANDREOLA DE PRA 18/02/1986 

000079 CARLA ADRIANE PERINI 09/02/1981 

000539 CARMEM DEOBALD 01/09/1977 

000437 CAROLINE THAÍS BOTH 25/11/1997 

000281 CLAUDIA JULIANA RAFAELA CARVALHO DA SILVA 22/02/1987 

000458 DIEGO FELIPE TAMINSKI DE FREITAS 22/08/1995 

000183 ELISABETE MARIA HENKES 02/09/1982 

000399 GABRIELA BENETTI DEOBALD 28/12/1999 

000429 GUILHERME HENRIQUE KREUTZ 08/02/1996 

000099 ISABEL CRISTINA SPIES 18/03/1991 

000362 IVANA ALINE SANDRI 16/06/1978 

000048 JAQUELINE VICTORINO DA SILVA 07/04/1993 

000017 MAIRA KLEIN 19/10/1989 

000248 MARIA BENEDITA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24/03/1984 

000490 MARIA ELISA BELMONTE 02/11/1987 

000161 MARINA LUCI LIMA GONÇALVES MARGUTTI AIRES 13/08/1996 

000191 MEIRE SUZANA ESCHER 23/12/1994 

000022 MILENA FERNANDA TAFFAREL 30/01/1985 

000252 PATRÍCIA GRZECA 22/12/1996 

000448 ROGER OTÁVIO RIGO 21/06/1982 

000164 SCHEILA MATOS BRONSTRUP 10/11/1992 

000083 TAIANE CRISTINA HEINECK 16/07/1991 

000352 TAIANI LAÍS DALL ALBA SOARES 17/02/1999 

000176 TATIANE ELOISA PUHL 03/08/1983 

000102 VANESSA PAVEGLIO 23/02/1983 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 29 
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SALA 205 – BLOCO A 
 

 

 

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000447 ALINE HAMMES 23/06/1982 

000100 ANDRESSA CAROLINE LOEBENS DIEL 16/07/1991 

000466 CARINE MICHELE RIGO 05/01/1989 

000482 CARLA JANAINA HEINEN 15/12/1987 

000235 CARLOS ALBERTO FERREIRA DOMINGOS 18/01/1990 

000029 GABRIELA SEIBERT 21/05/1991 

000340 LUESSA FONTANELLA 18/12/1994 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 
 
 
 

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000287 ANDREZA BINELO 23/09/1994 

000275 ANIELI GOLIN 30/07/1984 

000507 CELESTINA RODRIGUES 06/06/1977 

000189 DAIANY DA SILVA 14/05/1991 

000092 FRANCIELE GIEHL 30/01/1997 

000304 JAQUELINE SMANIOTTO 01/11/1985 

000133 LETCHER BARBIERI 15/05/1996 

000253 MARILENE CASSEL BUENO 23/06/1991 

000082 MARTINA RODRIGUES WELLER 03/10/1987 

000502 PAULA DAMKE BERWALDT 02/05/1993 

000141 ROSÂNGELA JORDANA KUNZLER 14/11/1989 

000026 ROSANO AZAMBUJA 17/06/1986 

000517 TAINA MELISSA HEINKEL 05/01/1995 

000002 TAINARA NASZENIAK 19/09/1997 

000139 THAÍS RAQUEL NONNEMACHER 04/07/1996 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 
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SALA 206 – BLOCO A 
 

 

TESOUREIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000461 ADRIANO ELSTOR BERRES 20/12/1998 

000410 ANDERSON ANDRÉ SEIMETZ 26/07/2000 

000326 CARLA TERESINHA KOCH 28/06/1978 

000044 CARLOS MIGUEL KLAMT 10/01/1997 

000315 CARMEN SZELBRACIKOWSKI 24/03/1985 

000179 CHARLES MISAEL KLIEMANN 12/01/1989 

000313 CLARICE BERNARD HOISLER 11/12/1978 

000387 CLÁUDIO LUIZ LOEBENS 18/03/1988 

000537 CLEITON SIDINEI MILBRADT 24/11/1982 

000319 CLÉOFAS ADAMS 11/11/1987 

000156 CLOVIS LUIZ PIZOLOTTO 28/07/1961 

000322 CRISTIAN ADAMS 11/11/1987 

000210 CRISTIANO AUGUSTO KLEIN 19/04/1993 

000499 CRISTINA GIROTTO 09/09/1989 

000356 DANIELI ANDRESSA NESKE 02/11/1996 

000222 DIANIFER RODRIGUES FERRAZ 05/12/1991 

000046 EDUARDO MICHELS 12/07/1994 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 
 
 
 

SALA 207 – BLOCO A 
 

 

TESOUREIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000381 EVANDRO RAUBER EHRIG 12/11/1995 

000216 FELIPE DE MOURA KLOCK 29/07/1994 

000308 GABRIEL SEIMETZ 24/04/1999 

000548 GILSON BRAZ DO AMARAL 03/04/1990 

000088 GRACIELA ESTER GERHARDT 15/06/1987 

000131 GUILHERME CUNEGATTO PALMEIRA 18/12/1994 

000485 GUILHERME ELÍAS ANDRADE 17/07/1999 

000205 GUILHERME FERREIRA CABRAL 04/05/1994 

000312 HEIDER BATIROLA LEDUR 02/11/1991 

000454 IVANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 20/02/1979 

000417 JANICE SZINWELSKI HORN 08/06/1979 

000166 JAQUELINE TREVISAN ZAMBELLI 02/03/1991 

000511 JEFERSON RAFAEL DASSOW 27/08/1991 

000382 JESSICA CAROLINE LERMEN 27/04/2000 

000310 JOÃO GIROTTO NETO 29/12/1995 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 
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SALA 208 – BLOCO A 
 

 

TESOUREIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000380 JOSÉ MARIA MUNIZ MACHADO 31/01/1979 

000105 LARISSA KOHL 22/11/1996 

000202 LAURA SANTOS TELLES 06/08/1995 

000129 LEONARDO RIGO 01/12/2000 

000468 LUANA RAMBO KÖCHE 12/03/1999 

000093 LUCAS SILVA SOARES DE OLIVEIRA 28/06/1991 

000285 MAIKON ALEXANDRO SEMPREBOM 02/11/1988 

000187 MARCELO ABADI PEREIRA 21/03/1980 

000404 MARCELO INACIO WESSLING 17/11/1978 

000452 MARCOS JOSÉ CARDOSO 22/01/1989 

000136 MARCUS VINICIUS KANITZ LIMA 30/10/1984 

000041 MARIA RÚBIA FERREIRA 23/06/1971 

000324 MARLON JÚNIOR BIALAS 15/10/1994 

000155 MIQUEIAS ARÃO SZALANSKI 19/09/2000 

000424 NEIVA FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 20/01/1991 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 15 

 
 
 

 SALA 209 – BLOCO A 
 

 

TESOUREIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000368 NELSON JUNIOR MAYA 29/07/1994 

000422 ODAIR AUGUSTO GONCALVES 07/06/1976 

000523 PATRICIA ARTUS 05/02/1997 

000389 RAFAEL DIEGO DHEIN 29/09/1992 

000445 ROBSON HAUBRICHT 12/09/1984 

000208 RODRIGO DE JESUS VIEIRA 01/11/1988 

000168 RODRIGO DO NASCIMENTO CALLEGARO 28/09/1973 

000060 ROSICLÉIA ELSCHIG 26/02/1987 

000309 SCHEILA ADAMS 25/10/1990 

000331 SENDI LAUER 10/02/1996 

000047 TAINARA SZINWELSKI DA SILVA 29/03/1997 

000527 TALLITA SEHN 10/02/1992 

000495 THALLIS GABRIEL LISBOA 31/08/1999 

000347 TIAGO MICHEL STUMM 29/02/1984 

000149 VANDERLEI KUCNER 30/11/1973 

000282 VANETE INEZ OSINSKI 16/06/1970 

000279 VICTOR ALEXANDRE AULER 21/02/1994 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 17 
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SALA 210 – BLOCO A 
 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000358 ADRIANA CARINE MARQUES 04/10/1990 

000496 ADRIANA CRISTINA DREY DALLAZEN 07/04/1998 

000292 ADRIANA VIEIRA 14/09/1989 

000475 ADRIANI HASPER 07/08/1983 

000463 ALANA GERLACH DOS SANTOS 25/08/1995 

000224 ALESSANDRA KRAMER BUTZEN 26/05/1997 

000232 ALEX EDUARDO HEMSING 14/05/1997 

000280 ALEX SANDER WANDSCHEER 06/04/1994 

000514 ALVICIO ZWIRTES 16/10/1985 

000276 ANA PAULA ANICIEVSCKI 17/11/1996 

000330 ANA REGINA MACHADO KOHL 29/05/1994 

000379 ANDERSON OLIVEIRA FONTELLA 03/06/1987 

000096 ANDRE MATIAS KNORST 18/05/1981 

000143 ANDRESSA CRISTINA MITTMANN 16/10/1993 

000169 ANELISE TROMBINI CASSOL 12/10/1986 

000335 AUGUSTO ELDER DA VEIGA RAUBER 02/12/1986 

000348 BÁRBARA MORAIS FABRIS 10/08/1994 

000459 BELIZA JANAÍNA OLSSON 14/04/1996 

000449 BRUNA DA ROSA 29/06/1996 

000040 BRUNA RIGO WEBER 23/09/1996 

000042 CAMILA BONKEVICH 20/09/1990 

000269 CAMILA EDUARDA WEBER 16/10/1998 

000273 CAMILA PATIA 21/10/1989 

000032 CAMILA SCHWAN DE LIMA 05/03/2001 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 24 
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SALA 211 – BLOCO A 
 

 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000518 CÂNDIDO MARCELO AFONSO PEREIRA 20/04/1984 

000182 CARLA CRISTINA LERMEN 25/04/1993 

000200 CARMINE ZIMMERMANN 25/06/1991 

000442 CAROLINE ZIMMER MUNCHEN 07/06/1997 

000255 CAROLINI PERES MATHIAS 27/07/1998 

000407 CLAUDIA APARECIDA WUST 27/01/1997 

000057 CLAUDIO EDUARDO SCHIRMANN 07/04/1994 

000541 CLEIDIONARA PACHECO 23/09/1984 

000011 CRISTIAN DANIEL WOGEL 29/01/1993 

000550 DAIANA DREISSIG 28/11/1993 

000227 DAIANE HERBER DA ROSA 20/02/1986 

000035 DANIELA ALINE WEBLER 16/07/1990 

000497 DANIELE DE MATTOS 19/10/1991 

000293 DENIS CRISTIAN LIMANA 23/12/1996 

000396 DIANA ISABEL BRZUSKA RODRIGUES 09/02/1994 

000207 DIONEIA ROBERTA PECH 01/09/2001 

000314 DOUGLAS LIMBERGER 19/12/1995 

000274 DUAN TAYAMA SILVA DE OLIVEIRA 08/07/1998 

000003 DYEGO CRUZ LIMA 19/08/1978 

000501 ÉDERSON RAFAEL PECH 19/08/2001 

000361 EDUARDA ELEANA BORDIN MORARI 02/08/1999 

000209 EDUARDO FELIPE KASPARI 16/12/1997 

000119 ELEN VIANE BOESING 09/11/1986 

000246 ELIANE INES SCHARNECK 10/07/1991 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 24 
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SALA 212 – BLOCO A 
 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000536 ELIANE MARIA ABEL 22/06/1983 

000434 ELIAS OLIVEIRA DA COSTA 11/12/1998 

000142 ELINE TERESINHA KUHSLER 20/10/1993 

000094 ELIS PACOFF PETRAZZINI 26/02/1998 

000190 ELISIANE INÊS MOMBACH 08/07/1990 

000261 ESTELA JOCIELE BECKER TIZIAN 12/07/1987 

000188 EVERTON WAGNER 21/03/1983 

000081 FABIO BORGES 06/11/1992 

000123 FELIPE PENNING MICHALSKI 17/05/1997 

000345 FERNANDO MACIEL FONSECA 30/01/1984 

000392 FILIPE RAFAEL CAVALLI 21/10/1991 

000033 FLAVIA REGINA SCHIRMANN 02/01/1993 

000153 GABRIELA FIGUEIREDO DA ROSA 21/10/1999 

000411 GABRIELA SAMPAIO NATIVIDADE 02/12/1997 

000185 GILBERTO JOSÉ WEBER 15/04/1973 

000513 GILIARD OSINSKI 05/07/1985 

000174 GREICE JAQUELINE MOMBACH 30/05/1989 

000419 GRICELDA CECILIA HENKES 20/03/1970 

000549 GUSTAVO IBERÊ BLUMKE 20/07/1989 

000284 HECTOR RICARDO HARTMANN 05/03/1993 

000278 HELEN ANDRESSA ANDRZEJEWSKI MELO 07/12/2001 

000432 HELENA HAMMERSCHMITT 28/06/1996 

000435 HENRIQUE EDUARDO GLUSZCZAK 05/01/1999 

000470 HENRIQUE PINHEIRO NETO 05/03/1987 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 
 

SALA 213 – BLOCO A 
 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000030 HORACIO RODRIGO SOUZA RODRIGUES 17/06/1989 

000522 IÂMINA ENAJARA BACKES 05/03/1999 

000056 IDA MIGUELINA DOS SANTOS 23/09/1972 

000103 JANDAÍRA ANHAIA RIGO 27/08/1986 

000128 JAQUELINE CHAVES 30/11/1990 

000266 JARDEL PAULUS DIEL 01/07/1998 

000440 JEFERSON LUÍS ESCHTILER 09/10/1991 

000430 JEFFER GABRIEL GUBEROVICH 14/01/2002 

000510 JEVERSON NUNES DE MOURA 19/07/1992 

000374 JOANA ROBERTA JUNG MEBIUS 24/06/1997 

000401 JOICE PATRÍCIA KLIEMANN 30/08/1994 

000328 JONATAS OLIVEIRA DE LIMA 19/10/1995 

000258 JOSÉ MARCOS RODRIGUES DA SILVA 17/02/1989 

000122 JOSIEL OSTROSKI 10/07/1992 

000531 JULIANA COLETTO ZIMMER 28/11/1994 

000453 KARIN RIEDNER 24/02/1990 

000416 KAROLAYNE CASSIANO FERREIRA 11/01/1999 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 17 
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SALA 203 – BLOCO B 
 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000528 KELLI PAULA DIERINGS 09/11/1997 

000533 LAERTH DEOBALD 05/08/1987 

000402 LELOM MAIKEL BRITZKE MUMBACH 16/11/1987 

000134 LENARA MERICE GONÇALVES 27/12/1995 

000194 LETÍCIA FURLANETTO 07/12/1989 

000039 LETICIA SCHMIDT 04/02/2002 

000138 LETÍCIA YANAIARA FERNANDES BECKER 06/09/1990 

000529 LILIAN BARBIAN DO ROSARIO 17/01/1989 

000423 LORENI APARECIDA SOARES 10/10/1985 

000375 LORIVAL LUIZ POSOWITZ 20/03/2000 

000538 LUANA ELISABETE MÜLLER 06/06/1991 

000341 LUANA PENNING DE OLIVEIRA 07/10/1998 

000525 LUANA RIGO 11/03/1994 

000318 LUCAS ROVIAN PETRAZZINI 26/02/2000 

000231 LUCIANE SPOHR 23/11/1995 

000067 LUCILENA LOURDES SCHNEIDER 14/11/1993 

000108 LUIZ EDUARDO PILONI DONIN 09/11/1993 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 
 

SALA 204 – BLOCO B 
 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000239 LUMA DE OLIVEIRA JOHN 14/08/1992 

000018 MAETHE DIEL ANDRADE DE MATOS 16/07/2000 

000165 MAIARA BARBIERI 06/02/1990 

000184 MAIKEL JOEL SEGAT 18/07/1992 

000270 MAIQUEL EDUARDO HAMMES 23/01/1997 

000101 MARCELI MARTINELLI 22/01/1992 

000462 MARCELI PETRAZZINI DOS SANTOS 17/12/1995 

000530 MARCELO BORGES DE FIGUEIREDO 19/11/1987 

000243 MARCELO PIMENTA GONÇALVES 08/06/1992 

000383 MÁRCIA WILCHEN 28/03/1978 

000377 MARCIELE BORCHERT 06/04/1989 

000544 MARIA VERONICE LIMANA 14/07/1982 

000370 MARLISE MARCI GRUTZMANN 19/11/1977 

000126 MARLIZE DHEIN 22/07/1985 

000406 MARLON MACHADO LOURENÇO 20/07/1995 

000519 MATEUS FELIPE BERNARD 14/06/1995 

000366 MATEUS PEREIRA DO NASCIMENTO 14/07/1999 

000147 MATHEUS ANTONIO OURIQUE 09/08/1995 

000302 MATHEUS HENRIQUE SCHMITT 18/04/2001 

000286 MICAELA MARIANA SOMMERFELT 09/11/2002 

000346 MICHELI TAIRINI SCHEIN 26/10/1991 

000473 MIRIÃ MORAIS BAUMGART 13/05/1999 

000001 NADINE FLAVIANE HIPPLER KLAMT 12/02/1997 

000438 NEIDA MARIA HENZ 25/08/1972 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 24 
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SALA 205 – BLOCO B 
 

 

 

 

 

OFICIAL ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000120 NIWTON GABRIEL LIESENFELD 13/10/1998 

000405 PAMELA MINOSSO KREWER 12/05/1994 

000104 PAOLA ROSSATO 22/08/1997 

000254 PATRICIA DA SILVA 08/11/1989 

000004 PATRÍCIA RAQUEL FERREIRA ROQUE 16/12/1996 

000412 PATRÍCIA ROSCHILDT HERRMANN 26/10/2001 

000213 PAULO EDUARDO SEIMETZ 12/05/1999 

000336 QUELI JAINE HECK 15/12/1997 

000307 RAFAEL JUNIOR RECALCATI 22/08/1994 

000329 RAIANI CASAGRANDE 05/09/1999 

000013 REGIANE PETRAZZINI DOS SANTOS 13/10/1997 

000349 RICARDO JUNIOR GOTTARDO 12/02/1992 

000408 ROBERTO LUCAS ZGIERSKI 10/11/1999 

000546 ROBERTO ROBSON VIEIRA MARQUES 06/08/1987 

000542 ROSI KELLY REGINA MARMITT 30/05/1991 

000064 SABRINA MARIA MOSER 25/06/2001 

000397 SAMARA SANTOS DE OLIVEIRA MENDES 25/07/1993 

000338 SINARA NASZENIAK 15/07/1996 

000500 STÉFANI LUÍSA FEIDEN 01/09/1998 

000300 SUZANA SEGAT 04/01/1988 

000065 TARCIANE ISABEL CONRAD 09/08/1994 

000199 TAWANA APARECIDA DA SILVA 17/09/1994 

000457 THAINARA HEINECK 24/04/1999 

000296 VANESSA SCHUQUEL ALVES 19/08/1994 

000344 VERIDIANE FONSECA 02/03/1995 

000297 VICTOR MATHEUS HARTMANN MALVERA 28/02/2001 

000540 VICTOR MEIRELES AIRES 30/11/1982 

000385 VIVIANE DE VARGAS BERWALDT 24/02/1997 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 28 
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SALA 207 – BLOCO B 
 

 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000229 ADELAR DHEIN 10/12/1990 

000095 ADINAEL MARCZEWSKI 10/04/1990 

000069 ALÉSIO JOSÉ MULLER 16/05/1970 

000193 ANDERSON CLEOMIR RADEMANN 20/01/1983 

000456 CARLOS EDERNI PEREIRA 16/05/1981 

000245 CARLOS HENRIQUE KRATZ 18/10/1998 

000487 CELSO DEOBALD 14/08/1981 

000214 DIOGENES AUGUSTO BAUMGÄRTNER 30/07/1998 

000477 DIONE LOUSAN WESCHENFLDER 27/07/1992 

000504 DIRLEI MARCOS DOS SANTOS 21/11/1971 

000421 EDSON GIOVANI DOS SANTOS CONCEIÇÃO 24/01/1985 

000291 ELIESE PAIS 26/06/1994 

000431 EMERSON RODRIGO FERREIRA DOS PASSOS 22/06/1987 

000107 GIOVANI MORARI 02/05/1981 

000337 JAIRO JOSE DOS SANTOS 29/10/1983 

000111 JEAN FERNANDO PEDRODO 12/12/1986 

000196 JOEL LUÍS THUMS 14/11/1977 

000175 JULIANO GLUSZCZAK 08/06/1991 

000294 JULIO SEBASTIAO BARBOSA 01/07/1982 

000317 JÚNIOR MATEUS QUINZANY 27/06/1999 

000118 LAERCIO MATEUS STURMER 23/07/1994 

000353 LEANDRO ELIAS FROHLICH 13/07/1988 

000493 LUCAS EDUARDO SCHALLENBERGER 15/07/1999 

000439 LUIZ BALDUINO WEBERY 18/03/1974 

000219 MARLEI ZAMBELI 28/12/1973 

000162 MAURI DHEIN 26/07/1990 

000420 MOISÉS PAULO SROCZYSNKI 28/06/1995 

000494 RÉGIS MATHIAS SIMI 07/07/1991 

000097 RÉGIS VINICIUS SWIDZIKIEWICZ 22/10/1994 

000505 ROBERSON CEZAR DUTRA 10/07/1984 

000159 VALDECIR HILLEHEIM 08/01/1988 

000167 VALDECIR JOSÉ KEPPEL 28/05/1974 

000393 VILMAR OSINSKI 02/11/1972 

000289 VINICIUS TOZZIN LOPES 12/03/1998 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 34 

 
 
 

PEDREIRO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000089 CELSO VOGEL 13/02/1964 

000076 LUCAS FARIAS 01/01/2002 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 02 
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SALA 210 – BLOCO B 
 

MONITOR 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000395 ADRIANA ZAVALHA 04/10/1995 

000552 ADRIANE GÜINZEL 11/11/1994 

000009 ALINE ELOISA CHRIST 19/06/2000 

000403 ÂNGELA APARECIDA CHRIST 02/07/1980 

000373 BIANCA LUIZ 06/12/1999 

000451 CARLA ROSELI WARTHA 11/03/1989 

000524 INÊS HUTTEL DE LIMA 24/05/1966 

000354 JOCIELE VOGEL 09/02/1989 

000016 JUCELI TERESINHA SCHMIDT 16/03/1997 

000436 TATIANE ZIMMER KUHN 18/01/1979 

000355 YASMIN ESTER VOGEL 20/11/2001 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 
 
 
 

SALA 211 – BLOCO B 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000376 ADAIR JANDIR LIMBERGER 28/12/1977 

000364 ALESSANDRO VIANA 13/01/1984 

000481 ANDRESSA ESTER MOMBACH 13/02/1998 

000545 CLAUDIA HORN 14/06/1984 

000547 DAIANA DOS ANJOS VELASQUES BLUMKE 04/02/1986 

000180 EDINA ZUK WEIRICK 03/10/1995 

000489 ISOLETE MARTINELLI 10/05/1977 

000535 KEMELY JAQUELINE BACK GRIEBELER 15/05/1994 

000321 MARCIA VIVIANE LAGO 29/04/1979 

000171 MARCOS TOME ARNHOLD 10/06/1981 

000413 RODSON JARDEL RODRIGUES DA SILVA 25/12/1995 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 
 

TÉCNICO EM INFORMÁTICA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 
000137 ALESSANDRO VIEIRA PEREIRA 08/08/1972 

000225 AMANDA MARIA LEIDENS KRONBAUER 03/02/1996 

000127 ANA PAULA KOECHE 27/12/1993 

000077 CRISTIANO ALEX KÜNAS 09/11/1991 

000148 DANIEL RODRIGO ENGEL 12/06/1993 

000244 DOUGLAS COSTA SORIA 30/01/1993 

000464 IVANIA ALINE FISCHER 07/09/1996 

000372 LUAN DE OLIVEIRA JARDIM 04/09/1997 

000306 THAIS KOBER 17/07/1995 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 


